特点
D-LCD 放大视频采集器
P 770.270.1394
F 770.270.2389
865 Marathon Parkway
Lawrenceville GA 30046
LWScientific.com
变焦范围:  0.7X-4.5X
缩放比例:  1: 6.5
总放大倍率: 2.5X-152.4X (8" LCD)
        3.2X-198.1X (10.4" LCD)
视野:  1.3mm-81.6mm
工作距离:  46mm-331mm
分辨率:  640×480 (8" LCD)
       1024×768 (10.4" LCD)
视频角度:  150°
物镜:  0.3X, 0.5X, 0.75X, 1X(标准),
     1.5X, 2X
电源:  AC 85-265V, 50/60Hz
LED环形灯:  DC 12V, 亮度可调
3D视角附件: 35°倾角 0.75X 物镜
激光指示器:  650nm
视频输出: BNC连接器/S-视频连接器
机身尺寸: 76mm
可通过数据线连接视屏收集器和显微镜
VSS-LC08-TS71
D-LCD Zoom
VSS-LC10-TS71 LCD Video Microscope (10” LCD screen)
LCD Video Microscope (8” LCD screen)
DescriptionModel #
SLS-7.5.3-L-038 | Rev 0